

Årsredovisning

för

Kamin & Skorstenskillarna i Väst AB

556911-0231

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Lindqvist, Styrelseledamot
2024-01-10

Styrelsen för Kamin & Skorstenskillarna i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av installation av kaminer och skorstenar samt renovering av dessa samt konsultationer inom eldfastmurning.

Bolaget är moderbolag till ett helägt dotterbolag, Hallands Eldfasta AB med org nr 559261-8556, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	366	3 289	2 780	2 928
Resultat efter finansiella poster	-1 070	1 810	318	377
Soliditet (%)	24	60	50	29

Omsättningen har minskat med anledning av minskad efterfrågan av reparationer av skorstenar och kamininstallationer samt förlorat upphandlingsavtal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	70 319	1 114 065	1 234 384
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		1 114 065	-1 114 065	0
Årets resultat			-578 590	-578 590
Belopp vid årets utgång	50 000	684 384	-578 590	155 794

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	684 385
årets förlust	-578 590
	105 795
disponeras så att i ny räkning överföres	105 795
	105 795

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		365 730	3 288 609
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		365 730	3 288 609
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-186 896	-552 516
Övriga externa kostnader		-442 499	-402 042
Personalkostnader	1	-695 756	-565 247
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-84 920	-84 920
Summa rörelsekostnader		-1 410 071	-1 604 725
Rörelseresultat		-1 044 341	1 683 884
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	150 000
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		315	262
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 797	-24 220
Summa finansiella poster		-25 482	126 042
Resultat efter finansiella poster		-1 069 823	1 809 926
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		462 000	-412 000
Förändring av överavskrivningar		29 233	-29 233
Summa bokslutsdispositioner		491 233	-441 233
Resultat före skatt		-578 590	1 368 693
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-254 628
Årets resultat		-578 590	1 114 065

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	190 673	275 593
Summa materiella anläggningstillgångar		190 673	275 593
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		240 673	325 593
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		160 845	464 103
Fordringar hos koncernföretag		157 601	157 601
Övriga fordringar		57 087	22 935
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 200	1 742 600
Summa kortfristiga fordringar		400 733	2 387 239
Summa omsättningstillgångar		400 733	2 387 239
SUMMA TILLGÅNGAR		641 406	2 712 832

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		684 385	70 319
Årets resultat		-578 590	1 114 065
Summa fritt eget kapital		105 795	1 184 384
Summa eget kapital		155 795	1 234 384
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	462 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	29 233
Summa obeskattade reserver		0	491 233
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4		
	5	80 476	86 083
Övriga skulder till kreditinstitut		32 009	106 539
Övriga skulder		100 000	0
Summa långfristiga skulder		212 485	192 622
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	74 544	74 544
Leverantörsskulder		55 188	104 441
Skatteskulder		18 738	141 812
Övriga skulder		115 941	96 926
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 715	376 870
Summa kortfristiga skulder		273 126	794 593
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		641 406	2 712 832

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	424 600	424 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	424 600	424 600
Ingående avskrivningar	-149 007	-64 087
Årets avskrivningar	-84 920	-84 920
Utgående ackumulerade avskrivningar	-233 927	-149 007
Utgående redovisat värde	190 673	275 593

Not 3 Specifikation andelar i dotterföretag

Namn	Kapital- andel	Antal Andelar	Bokfört värde
Hallands Eldfasta AB	100%	500	50 000 50 000
	Org.nr	Säte	
Hallands Eldfasta AB	559261-8556	Kungsbacka, Halland	

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 106 553 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	32 009	106 539
	32 009	106 539
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	74 544	74 544
	74 544	74 544

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	80 476	86 083

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elisabeth Björk, Ludvig & Co AB

Onsala 2023-12-28

David Lindqvist
David Lindqvist